

TÜBİTAK ÜNİVERSİTE ENDEKSİ 2020 AÇIKLANDI

İşte ilk 10 üniversite

	ÜNİVERSİTE	TOPLAM PUAN
1 (1)	ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	81,9
2 (3)	İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ	74,9
2 (4)	İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	74,9
4 (2)	SABANCI ÜNİVERSİTESİ	73,6
5 (5)	BOĞAZIÇI ÜNİVERSİTESİ	70,2
6 (7)	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	67,9
7 (6)	KOÇ ÜNİVERSİTESİ	65,4
8 (11)	GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	64,4
9 (9)	ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ	63,7
10 (12)	İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ	63,2

*Parantez içi 2019 sıralamasını gösteriyor.

Türkiye'nin en girişimci ve yenilikçi üniversiteleri: ODTÜ, Bilkent, İTÜ

TÜBİTAK tarafından oluşturulan yöntemle her yıl belirlenen TÜBİTAK Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi'ne göre Girişimci ve Yenilikçi Üniversite sonuçları Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank tarafından açıklandı. Sırasıyla ODTÜ ve aynı puanı alan BİLKENT ve İstanbul Teknik Üniversitesi ilk üçü paylaştı. Aynı toplantıda TÜBİTAK 2020 Bilim Ödülleri sahipleri de açıklandı. 4 Bilim Ödülü, 1 Özel Ödül ve 13 Teşvik Ödülü, aralık ayı içinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılacağı bir törenle sahiplerine verilecek.

Üniversitelerarası rekabet

Toplantıda konuşan Bakan Varank, TÜBİTAK'ın oluşturduğu Endeksin 2012'den bu yana duyurulduğunu hatırlattı, çalışmanın bir "eğitim kalitesi" niteliği olmadığını, sadece üniversitelerin girişimcilik ve yenilikçilik performansının dikkate alındığını vurguladı. Varank, üniversitelerin rekabetini artırmak istediklerinin de altını çizerek, "Bugüne kadar çok yapıcı ve güzel geri bildirimler aldık. TÜBİTAK'ın da verdiği desteklerin katkısıyla, akademiye girişimcilik ekosistemi ciddi bir atılım ve hareketlilik içinde. Bir taraftan üniversiteler girişimciliğe yatırım yaparken, diğer taraftan gençlerin vizyonu değişmeye başladı. Gençler artık, kendi işlerini kurmanın ve girişim-

Ödül alan bilim insanları

BİLİM ALANI

Temel Bilimler: Prof. Dr. Mustafa Soylak ve İsmail Türkan.
Mühendislik Bilimleri: Prof. Dr. Özgür Barış Akan ve Hilmi Volkan Demir.

TÜBİTAK TEŞVİK ÖDÜLLERİ

Temel Bilimler: Dr. Öğretim Üyesi Bilge Baytekin ve Ferdi Karadaş.
Mühendislik Bilimleri: Prof. Dr.

Sinem Çöleri ve Hakan Usta, Doç. Dr. Mustafa Evren Erşahin ve Mustafa Serdar Önses. Sağlık Bilimleri: Prof. Dr. Elif Çadırcı, Doç. Dr. Aydan Dağ ve Tefrik Tamer Önder.
Sosyal Bilimler: Prof. Dr. Mehmet Efe Biresselioglu, Doç. Dr. Emre Selçuk, Dr. Öğretim Üyesi Ü. Selim Erdem Aytac ve Gaye Soley.
TÜBİTAK Özel Ödülü: Prof. Dr. Cengiz Sinan Özkan.

ci olmanın peşinden daha fazla koşuyor. Son dönemlerde göğsümüzü kabartan başarı hikâyeleri işte bu yüzden tesadüf değil" dedi. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Varank, kamu kurum ve kuruluşları dahil veri kaynaklarından 9 ayda 1 milyon hücrelik veriyle değerlendirilmenin yapıldığını, bilimsel ve teknolojik araştırma yetkinliği, fikri mülkiyet havuzu, işbirliği ve etkileşim, ekonomik katkı ve ticarileşme kriterlerinde 22 göstergeye göre sıralama yapıldığını kaydetti.

Listede 53 üniversite yer aldı

TÜBİTAK endeksinde en yüksek puan alan ilk 50 üniversite açıklanıyor. Puanları eşit olan üniversiteler aynı sıraya yerleştiriliyor. Bu nedenle 2020 listesinde 53 üniversite yer aldı. 2019 listesinde bulunan Ya-

lova, Çanakkale 18 Mart, İzmir Ekonomi, İnönü, Başkent, Galatasaray, İstanbul Aydın üniversitesi 2020 listesine giremedi.

Buna karşılık İstanbul Kültür, Konya Teknik, Düzce, Bezm-i Alem Vakıf, Eskişehir Osmangazi, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Eskişehir Teknik üniversiteleri 2020 listesine girdi. Bir önceki yıl listesinde bulunmayan Eskişehir Teknik'in 19, İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa'nın 24, Eskişehir Osmangazi'nin 32. sıradan listeye girmeşi dikkat çekti. Listede dikkat çeken bir başka husus da ODTÜ'nün liderliğini sürdürmesi yanında, ilk 10'da yer alan üniversitelerin sadece basamaklarında oynama görülmesine rağmen aynı üniversitelerden oluşması oldu.

ANKARA-DÜNYA